
ACTIVA spol. s r.o.

Veselská 686 IČO: 48111198

19900 Praha 9, Letňanv DIČ: CZ48111198

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C/16077

Faktura — daňový doklad FV1038045061

Zkontrolujte si prosím, zda na obdrženém daňovém dokladu máte uvedené své aktuální DIČ. DIČ se musí uvádět v kontrolním hlášení i u neplátců DPH

 

ACTIVA

 

při nákupu nad 10.000 Kč. Pokud by bylo třeba DIČ upravit, dejte nám prosím vědět na efakturace©activa.cz. Předem Vám děkujeme!

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit

včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované čásu<y za každý den prodlení( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Způsob úhrady faktury "v hotovosti" není dokladem i jejím zaplacení.

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předplsů, bylo vydáno prohlášení o shodě

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele v Praze 18, Veselská 686.

ACUVA spol, s r.o. je registrována u EKO-KOM a.s. pod ev. č. EK-F00020113, smlouvou K5201140007079.

Převzal Vystavil

 

 

Strana 2 / 2 Vytlsknul: ACTIVA\SCANDOKLADU


